
kс<

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГР
Улица Балканска број 13
Број: 12.01. 288974/'1 -20
Београд, 1 7 -DB- 2020
УПРАВА ЈП ЕПС

На основу члана 1 08. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), ,члана 45. Статута Јавног предузеfiа „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01.301629/59-19 од 16.07. 2019. године) и члана 45. Правилника о уређивању поступка
јавне набавке у Јавном предузеflу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.359310/1-18
од 20.07.2018. године), на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број : 12.01. 288974/17 -
20 од 12.08.2020.године), в.д. директора ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ЈАВНА НАБАВКА бр. ЈН/4000/0751/2020 (1227/2020)

Уговор о јавној набавци „Фреквентни претварачи и делови за фреквентне претвараче",
додељује се групи понуFјала: MANEKS DOO NOV1 SAD, МБ: 08805911 и DOO 1Т 1NZENJERING
BEOGRAD МБ: 17375954, чија је понуда бр. ПП0629/20-01 од 29.06.2020. године, оцењена као
благовремена, одговарајуFiа и прихватљива са понуfјеном ценом од 35.399.993,00 динара без
ПДВ.

Ова одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке и интернет страници Наручиоца
у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕFbЕ

. .
Назив јавне набавке .,'` , ,: Фреквентни претварачи и делови за фреквентне

претвараче

Врста поступка.јавне,набавке Отворени поступак

1) Врста предмета јавне набавке
Д̀обра Х

2) Подаци о јавној набавци, _. . ,.•Предмет,јавне набавке: .
•

Фреквентни претварачи и делови за фреквентне
претвараче

Укупна проценњена вре,qност •јавне набавке (без ПДВ) 130.694.859,00 динара

Укупна<вредност:уговора (без
ПДВ) 130.484.424,60 динара

ПДВ , 26.096.884,92 динара
Укупна вредност уговора (са
пдв) : = .. . .. . . • . . : 156.581.309,52 динара

2.5.0.0.-E.12.01.-288974/18-2020



3

Након спроведеног отвореног поступка јавне набавке ЈН/4000/0751/2020 (1227/2020) пристигле
су понуде понуfјача':

) Основни подаци о понуТјачима који су благовремено доставили понуде:

Fед..
бр.

1.

Б'рој понуде

2.5.0.0.12.01.
288974/ 15 -20

Заједничка понуда:
08805911

MANEKS DOO NOV1 SAD
DOO 1Т 1NZENJERING

BEOGRAD 17375954

• Укупно понуТјена .;
' цена

(динара без ПДВ-а) 4 

130.484.424,60

Неблаговремених понуда. Нема.

4) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуFјена цена тих понуда: /

5) Предлог комисије за доделу уговора о јавној набавци:
С обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, Комисија за јавну набавку бр.
ЈН/4000/0751/2020i(1227/2020), у складу са чланом 107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање
понуда применом 1 критеријума за закључење уговора одреFјеног у Позиву за подношење
понуда и Конкурсној документацији. Комисија, у случају кад је прибављена само једна
прихватљива понуда, предлаже наручиоцу, да у складу са чланом 107. став 3. ЗЈН донесе
Одлуку о додели уговора групи понуfјала: MANEKS DOO NOV1 SAD, МБ: 08805911 и DOO 1Т
1NZENJERING BEOGRAD MB: 17375954, чија је понуда бр. ПП0629/20-01 од 29.06.2020. године,
оцењена као благовремена, одговарајуFiа и прихватљива са понуђеном ценом од 35.399.993,00
динара без ПДВ.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

Доставити.• V г ° ̂  Д
Кабинету в.д. Директора ЈП ЕПС, Предлагачу,• Изврwни •иректор за послове финанасија, Сектору
за набавке и комерцијалне послове Управе, Комисији за ЈН - Александар Поповиfi; Служби за
планирање, оптимизацију и праТiење набавки (електронски)-Нела Илић и Архиви


